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Két nap alatt ösz-

szesen 54 mér-

kőzést rendeztek 

Csíkszentdomokoson a 

Nemzetközi Gyermek-

mentő Szolgálat, a Ku-

rutty OMT és a helyi 

Márton Áron Általános 

Iskola által szervezett 

Buzánszky Jenő Erdélyi 

Focikupán. A mezőny-

ben két gyergyószéki 

csapat is játszott.

A labdarúgás népszerűsíté-
se, tehetségkutatás és te-
hetséggondozás céljából 

kiírt tornát két korcsoport szá-
mára szervezték meg, külön ját-
szottak a 4-5. osztályosok (2005. 
után születettek), és külön a 6-8. 
osztályosok (2002. után szüle-
tettek). Tízfős csapatokat nevez-
hettek a selejtezőkből továbbjutó 
iskolák, a mérkőzések kézilab-
da méretű, 40x20 méteres pályá-
kon zajlottak, a csapatok 5+1-es 
felállításban mérték össze tudá-
sukat. Íme, a két torna végered-
ménye.

*11-12 évesek:  1. csíksze-
redai Petőfi Sándor Általános 
Iskola (felkészítő tanár: Török-
Láday Éva), 2. kápolnási Kri-
za János Általános Iskola (t: 
Fülöp Szabolcs Alpár), 3. ma-
rosvásárhelyi Szász Adalbert 
Sportiskola (t: Varó Gyula), 4. 
gyergyószentmiklósi Fogarasy 
Mihály Általános Iskola (t: Balázs 
Zsolt), 5. csíkkarcfalvi Mártonfy 
György Általános iskola (t: Ví-

zi Botond), 6. gyimesközéploki 
Majláth Gusztáv Károly Álta-
lános iskola (t: Tankó János). A 
döntő szakaszra kijutott még 
a csíkszentmártoni Tivai Nagy 
Imre Általános Iskola (t: Ábra-
hám Lajos), a csíkszentdomokosi 
Márton Áron Általános Is-
kola (t: Krausz Alfréd), a 
kézdivásárhelyi Molnár Józsiás 
Általános Iskola (t: Debreczi 
Zsolt), a kézdiszentkereszti 
Trefán Leonárd Általános Isko-
la (t: Szigeti Attila), a makfalvi 
Wesselényi Miklós Általá-
nos Iskola (Varó Gyula) és a 
Moldvai Csángók képviselté-
ben Diószeg csapata (t: Kiss 
Sámuel). Ebben a korcsoport-
ban a gólkirályi címet Zöld 
Hunor (Gyergyószentmiklós) 

hódította el, a legjobb kapus-
nak pedig Tankó Réka Boglárkát 
(Gyimesközéplok) választották.

*13-15 évesek: 1. szovátai 
S. Illyés Lajos Általános Iskola 
(felkészítő tanár: Kacso Rozá-
lia), 2. lövétei Székely Mózes Ál-
talános Iskola (t: Majai Imre), 3. 
gyergyószárhegyi Bethlen Gá-
bor Általános Iskola (t: Molnár 
Arnold), 4. Diószeg (t: Kiss Sá-
muel), 5. csíkkarcfalvi Mártonfy 
György Általános Iskola (t: Nagy 
János és Gábor János), 6. csík-
szeredai Petőfi Sándor Általá-
nos Iskola (t: Döngölő Kálmán). 
A döntő szakaszra kijutott még a 
nyárádszeredai Deák Farkas Ál-
talános Iskola (t: Majai Imre), a 
csíkszentkirályi Vitos Mózes Ál-
talános Iskola (t: Portik Helga), 

a csíkszentdomokosi Márton 
Áron Általános Iskola (t: Ba-
lázs Kercsó Botond), a berecki 
Comenius Általános Iskola (t: 
Kádár Tihamér), a lemhényi 
Bem József Gimnázium (t: Tele-
ki Ferenc) és a gyimesközéploki 
Majláth Gusztáv Károly Álta-
lános Iskola (t: Tankó János). 
Különdíjban két diószegi spor-
toló részesült, Andrei Cristian 
Lenghel lett a gólkirály, Claudiu 
Alexandru Ianau pedig a leg-
jobb kapus.

Az eredményeket Krisztály 
Franciska testnevelő tanár,  
szervező bocsátotta rendel-
kezésünkre. Mindkét korosz-
tályban az első helyezett részt 
vehet Budapesten a Gyermek-
napi Focikupán.

Gyergyói csapatok is szerepeltek a 15. csíkszentdomokosi tornán

A Buzánszky Kupáért fociztak

Nagy lelkesedéssel játszottak a gyermekek a népszerű focitornán
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Hokivébét rendezhet Magyarország
Magyarország nyerte el a jövő 

évi divízió 1/A jégkorong-világ-
bajnokság rendezési jogát a nem-
zetközi szövetség (IIHF) kölni 
kongresszusán.

A magyar szövetség (MJSZ) 
honlapjának beszámolója sze-
rint a másik pályázó, Lengyel-
ország – amely 2015-ben és 
2016-ban is rendező volt – visz-
szalépett, így 2013 után ismét 
hazai közönség előtt léphet pá-
lyára vb-mérkőzésen a nemze-
ti együttes. A 2018. április 22. és 
28. között a Papp László Buda-
pest Sportarénában sorra kerü-
lő tornán a feljutó Nagy-Britan-
nia, a világelitből frissen kiesett 
Olaszország és Szlovénia, vala-
mint az idei, kijevi vb-s riváli-
sok közül Lengyelország és Ka-
zahsztán lesz a magyar együt-
tes ellenfele. Az első két helye-
zett feljut a 16-os elitbe, az utolsó 
2019-ben a divízió I/B-ben sze-
repel majd.

Románia egy értékcsoport-
tal lejjebb, a divízió 1/B-ben sze-
repel. Ennek a vébének, szintén 
2018. április 22-28. között a lit-
vániai Kaunas lesz a házigazdá-

ja, ahol a házigazdák és Romá-
nia mellett Ukrajna, Japán, Észt-
ország és Horvátország lép majd 
jégre.

Minszk és Riga rendezi 
a 2021-es vb-t

A Nemzetközi Jégkorong Szö-
vetség (IIHF) kölni kongresszu-
sán eldőlt: Minszk és Riga ad ott-
hont a 2021-es A-csoportos vi-

lágbajnokságnak. A fehérorosz 
és a lett főváros a Tamperével 
és Helsinkivel pályázó Finnor-
szágot múlta felül a vb-rendezé-
sért folyó versenyben. Íme, a kö-
vetkező elit-hokivébék házigaz-
dái. * 2018: Dánia – Koppenhá-
ga és Herning. * 2019: Szlovákia 
– Pozsony és Kassa. * 2020: Svájc 
– Zürich és Lausanne. * 2021: 
Fehéroroszország és Lettország 
– Minszk és Riga.

A Dinamo nyerte 
a Ligakupát
A Bukaresti Dinamo hódította 
el a Ligakupa trófeáját, miután 
a szombati, Nemzeti Arénában 
lejátszott döntőben a szlovák 
támadó, Adam Nemec első 
félórában szerzett két góljával 
könnyedén legyőzte a Temes-
vári ACS Polit. Győzelmével a 
Dinamo öt év elteltével nyert 
újra trófeát (legutóbb 2012-
ben Románia-kupát). Labdarú-
gó Ligakupa, döntő: Bukaresti 
Dinamo–Temesvári ACS Poli 
2–0 (2–0), gólszerző: Nemec 
(6., 26.).  

Döntős a Voluntari 

A Temesvári ACS Polit ket-
tős győzelemmel kiejtő 
Astra Giurgiu mellett az FC 
Voluntari jutott be a labda-
rúgó Románia-kupa döntőjé-
be: az Ilfov megyei csapat az 
elődöntő csütörtöki visszavá-
góján 0–0-s döntetlent ját-
szott pályaválasztóként a CS 
U Craiovával, így idegenbeli 
1–0-s sikerének köszönhető-
en döntőt játszik. Az Astra–
Voluntari kupadöntőt május 
27-én, szombaton rendezik 
a ploiești-i Ilie Oană stadi-
onban. Labdarúgó Románia-
kupa, elődöntő, visszavágó: 
FC Voluntari–CS U Craiova 
0–0, továbbjutott a Voluntari, 
1–0-s összesítéssel, Astra 
Giurgiu–Temesvári ACS Poli 
3–0, továbbjutott az Astra, 
kettős győzelemmel, 7–1-es 
összesítéssel. 

Spanyol arany 
az U17-es Eb-n
Az U17-es labdarúgó Euró-
pa-bajnokság döntőjében 
Spanyolország hosszabbítás 
után, tizenegyesekkel legyőzte 
a rendes játékidő ráadásának 
hatodik percében még vezető 
Angliát. Eredmény, döntő: Spa-
nyolország–Anglia 2–2 (1–1) 
– büntetőkkel 4–1. Magyaror-
szág a 6. helyen végzett, de a 
kontinensbajnokságról csak 
az első öt helyezett vehet részt 
az októberi világbajnokságon 
Indiában.

Kiesett az ASA 

Egygólos vereséget szenvedett 
a Marosvásárhelyi ASA 
szörényvári kiszállásán 
a Pandurii ellen a román 
labdarúgó 1. Liga alsóházi 
rájátszásának 11. fordulójában, 
így kiesett, és három 
élvonalban töltött év után a 
2. Ligában kezdi a következő 
idényt. Eredmények, Alsóház 
(7-14. helyek). * Pandurii 
Tg. Jiu–Marosvásárhelyi 
ASA 1–0  * CSMS Poli Iași–
Medgyesi Gaz Metan 1–0  A  
FC Voluntari– FC Botoșani 
mérkőzés lapzártánk után 
zajlott. A rangsor:  7.Poli Iași 38, 
8.Medgyes  34, 9. Botosani 30, 
10.Voluntari 30, 11.Temesvár  
23, 12.Chiajna  23, 13.Pandurii 
23. 14.Marosvásárhely  13.

Vezet a Predators

Eredmények, NHL, rájátszás, 
főcsoport-döntők. Keleti-fő-
csoport: Ottawa Senators–
Pittsburgh Penguins 2–3. Az 
egyik fél negyedik győzelmé-
ig tartó párharc állása: 2–2. 
Nyugati-főcsoport: Anaheim 
Ducks–Nashville Predators 
1–3. A párharc állása: 3–2, a 
Predators javára.

Nyert a Honvéd 
és a Videoton is
Az éllovas Budapest Honvéd 
és a vele azonos ponttal má-
sodik Videoton is nyert a lab-
darúgó OPT Bank Liga 32. 
fordulójában, így a szomba-
ti zárókör egymás elleni rang-
adója dönt a bajnoki cím sor-
sáról.  Biztossá vált, hogy a 
Vasas az európai kupaporon-
don szerepelhet a követke-
ző idényben, mint ahogy a Fe-
rencváros is. Eredmények, 32. 
forduló. * Videoton–Ferenc-
város 4–1 gólszerzők: Lazovic, 
Stopira, Koch (öngól) és 
Maric , illetve Nego (öngól)/. 
* Debrecen–Honvéd 2–5  
/g: Jovanovic  és Suk, illetve 
Koszta 3, Eppel 2 * Újpest–
Szombathely 2–1 /g: Balogh 
B. , Bardhi  illetve Williams. 
* Mezőkövesd–Paks 3–2  g: 
Bacelic-Grgic, Diallo,  Gohér, 
illetve Kulcsár D. , Bertus * 
Gyirmót–Vasas 1–2 /g: Csiki, 
illetve Kulcsár T.  és Berecz * 
MTK–Diósgyőr 0–0.
Az élmezőnyben: 1. Honvéd 62 
pont, 2. Videoton 62, 3. Vasas 
51, 4. Ferencváros 49. 

A magyarok mérkőzésein már most garantálható a teltház
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